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REPUBLIKA E SHQIPERISK
_ BASHKIA SHIJAK
KESHILLI I BASHKISE SHIJAK

Shijak, mé 02.04.2020

NJOFTIM
Z.Znj

Ju njoftojme se diten € premte me date 03.04.2020 ora 18.00 online,zhvillohet mbledhja e
Keshillit Bashkiak per muajin prill me rend dite:

1-“Per dhenien e ndihmes ekonomike ne lidhje me fondin e vecante dhe te fondit 6%.

2-“Monitorimi I buxhetit te vitit 2019.”
3-“Kodi i sjelljes dhe I parandalimit te konfliktit te interest te Keshilltarit Bashkiak Shijak”.

4-“Marredheniet e Keshillit Bashkiak Shijak me Publikun dhe Median.”

5_Lista e Kandidateve potenciale per te perfituar nga programet ¢ Procesit te Rindertimit.”
P/KESHILLIN BASHKIAK

Kryetari
Tauland Xheraj
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